حالا همزمان با نهمین ســالگرد انقاب مصر، گزارشــی در مورد

وضعیت مخالفان در این کشور منتشر شده است.
به گزارش ایســنا، ســازمان عفو بین الملل با انتشار توئیتی در صفحه
اختصاصی خود به مناســبت انقاب ژانویه مصر نوشته:» نظام عبدالفتاح
السیسی، رئیس جمهور مصر از زمان شکل گیری انقاب این کشور در ۲5
ژانویه ۲0۱۱ )5 بهمن ۱38۹( تاکنون از ابزارهای سرکوبگرانه مشابه دوران
حسنی مبارک، رئیس جمهور پیشین این کشور، ازجمله جایگزینی بازداشت

اداری به جای بازداشت موقت، استفاده کرده است.«
طبق این گزارش، السیسی درحالی هزاران فعال صلح جو و منتقد دولت
را بازداشت کرده که هیچگونه تضمینی برای اجرای محاکمه عادلانه علیه آنها
وجود ندارد.